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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

ADMINISTRACIÓN DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 782,040.04

 694,694.56

 87,345.48

 694,694.56

 87,345.48

 028

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0043001

0801-1984-15105

0813-1974-00197

05019995108892

08019004457537

08019008165911

05019000040204

08019008165911

0804003

08019998391040

0801-1985-13558

08019008165911

0813-1974-00197

08019003257392

08019998391040

08019017976392

08019995290621

0801-1986-13865

1516-1981-00202

1801001

08019004467912

05029995001355

0804003

0810-1959-00137

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0043001

0043001

08019004467912

0043001

08019995390633

0801-1984-15105

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

RONAL SAUL RAMOS

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

KARLA MARINA CRUZ CASTAÑEDA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

RONAL SAUL RAMOS

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SOLUCIONES INDUSTRIALES Y AUTOMOTRICES DE HONDURAS S. DE R L

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

HESSELL VILLATORO JACOME

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

OSCAR DAVID MORALES BARAHONA

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO


